INPI sob o nº BR512023001834-1. A ferramenta consiste em
um sistemaweb, no formato de chat, voltado à resposta de
dúvidas sobre tributos municipais e fiscalização tributária em
geral, incluindo temas da Reforma Tributária, sua transição e
adequações ao IBS.
Valor: R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais) mensais
Vigência: Até 31/12/2028
Data da assinatura: 09/06/2025
Assinam: Secretário Microrregional Executivo da AMERP e
Representante Legal da Contributo Estudos Tributários Ltda.